关于开展叶黄素产品知识线上直播培训的通知

各门店：
为了增强员工产品专业知识，促进公司重点品种的销售提量，特联合厂家开展产品知识线上直播培训，现将培训事宜通知如下：
培训时间：7月8日——9日上午10:00——11:00
培训平台：钉钉“专业知识空中大课堂”直播培训
培训形式：产品知识学习+互动问答+课后测试
参训人员：全员参加，来益叶黄素产品未动销人员及新员工必须打卡学习。（近一年叶黄素销售数据见附表）。
本次产品知识培训分两批开展，请大家根据工作排班情况选择参加其中一场培训，完成打卡学习加个人学习积分5分，课后测试达80分以上加个人学习积分5分，未打卡员工扣个人学习积分20分，数据统计时间截止2020年7月10日17:30。

                             四川太极大药房连锁有限公司
                                综合管理部人事培训科
                                   2020年7月6日

[bookmark: _GoBack]